培養液モニター申し込み書
株式会社ＴＰＯ　富田浩之代表取締役 御中
〒802-0001北九州市 小倉北区浅野1-8-4, 武田ビル302号
Tel:093-511-6222　Fax：093-511-6223  携帯：090-9593-1117
URL:http://k-tpo.com    E-mail：tpo.tomita@gmail.com

    モニター申込者氏名：
　　住所：〒
携帯：　　　　　　　　　E-mail:
　　Tel:           　　　 　 Fax:
　下記の通り発注致します。　　　　　年　　月　　日
備考（要望・質問等）：

	品　名
	発酵培養液モニター用（非売品）

	数　量
	　　　　本（2本以上、送料無料）

	モニター協力金
	1.5ℓ１本/3,500円（1本の場送料別）

	金　額
	　　　　　　　　円

	納品場所
	申込者住所

	送料:1本の場合
	1)着払い 0r  2)送料込み振込

	決済方法
	銀行振込　確認後発送

	お振込み先
	ジャパンネット銀行　はやぶさ支店
普通 2394124トミタヒロユキ